YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Donemi

I-FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FONTUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIH:
G. FONUN SURESI:

I -FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAY FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

MEVDUAT

. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Ozel Borglanma Araglar Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi
Kira Sertfikalar Devir Hizi:

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi:

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:
1KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREVARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

£.ALTIN VE DIGER KIMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

01/12/2025 ve 31/12/2025

GARANTI PORTFOY PARA PIYASASI SERBEST (TL) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMIA $.
GARANTI PORTFOY YONETIMIA.S.
2,000,000,000.00
65,770,870,252.98
21,258,976,900
15/03/2021
SURESiZ

A
3.093793
2.997651
3.21%
52.78%
52.78%

100.00%
13.58%

0.00%

247,027,300,446.35
254,801,663,868.09

ihrager Kurum

T GARANTI BANKASI A
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A.S.
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A.S.
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A

T GARANTI BANKASI A
T GARANTI BANKASI A.S.
T GARANTI BANKASI A
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A

T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A.S.

T GARANTI BANKASI A.

VAKIFBANK
VAKIFBANK
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKASI

T GARANTI BANKASI A.S.
YAPI KREDI BANKASI

HALKBANK
HALKBANK
AKBANK
AKBANK

Vade

02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026
12.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
22.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
29.01.2026
02.02.2026
02.02.2026
02.02.2026
13.03.2026
23.03.2026
23.03.2026
22.04.2026
22.04.2026

ISIN Kodu

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

380,212,104.22
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
977,035,479.45
1,467,936,445.76
2,695,458,810.28
3,022,210,668.42
1,036,328,767.12
1,452,562,639.86
552,794,520.55
552,794,520.55
552,794,520.55
552,794,520.55
552,794,520.55
809,416,719.75
1,344,605,205.77
1,322,996,512.77
1,283,070,484.24
4,171,605,374.51
1,348,358,854.33
403,602,552.66
1,379,152,352.78
1,551,546,396.89

Birim A. Fyt SatinA. Tar.

379,420,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
975,000,000.00 31.12.2025
999,999,999.00 31.12.2025
999,999,999.00 08.12.2025
999,999,999.00 15.12.2025
999,999,999.00 16.12.2025
999,999,999.00 08.12.2025
500,000,000.00 24.10.2025
500,000,000.00 24.10.2025
500,000,000.00 24.10.2025
500,000,000.00 24.10.2025
500,000,000.00 24.10.2025
772,283,630.14 15.12.2025
999,999,999.00 30.10.2025
999,999,999.00 30.10.2025
999,999,999.00 30.10.2025
999,999,999.00 11.12.2025
999,999,999.00 19.12.2025
367,108,909.70 19.12.2025
999,999,999.00 25.12.2025
999,999,999.00 25.12.2025

i iskt. Oran

Borsa Szls No

©C 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000OO

Repo Tmnt Tut

© 00 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000O00O

Giinlik B. Deg ~ Toplam Deger

©C 000 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000OO

379,815,845.62
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
976,017,209.10
1,466,416,178.57
2,663,761,126.81
2,975,251,109.72
1,016,934,465.44
1,420,412,549.31
538,232,172.25
538,232,172.25
538,232,172.25
538,232,172.25
538,232,172.25
786,107,131.63
1,299,457,353.56
1,278,574,216.33
1,239,988,785.35
3,876,284,395.99
1,242,621,064.19
371,952,193.50
1,233,059,768.73
1,387,192,239.83

Grup%

Toplamd%



VADELI
VADELI

Toplam
YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGER| TABLOSU:

B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+):

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR (-):

FON TOPLAM DEGERI:

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas

370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

370.99.000-Diger Giderler
TOPLAM
VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR
Agikiama

Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI-TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

‘Toplam Pay Adedi
Tarih
01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025

T GARANTI BANKASI A §.
T GARANTI BANKASI A.S.
T GARANTI BANKASI A.
T GARANTI BANKASI A.S.

T GARANTI BANKASI A.

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraer Kurum

itfa Tarihi

ihrager Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alst

65,882,228,705.83
7,725.57

0

0

111,366,178.42

65,770,870,252.98

104,565,861.59
32,357.00
1,967,700.00
665

82,776.61
936,075.59
1,394,073.34
10,497.60

108,990,006.73

200,000,000,000.00

1,757,065,954.00
951,220,841.00
814,579,932.00
3,030,338,279.00
4,601,183,493.00
12,134,891,213.00
4,561,632,158.00
3,307,270,870.00
894,148,885.00
1,108,017,513.00
2,394,285,657.00
2,441,342,451.00
2,325,340,373.00
13,547,642,371.00
2,722,347,466.00
1,422,603,587.00
1,434,880,788.00
13,907,657,929.00
1,257,684,033.00
1,239,419,592.00
1,572,868,770.00
1,339,475,967.00
4,927,944,602.00

24.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
24.04.2026

100.17%

0.17%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Als Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
1,120,716,112.00
860,513,752.00
16,448,387,463.00
3,127,772,800.00
3,118,653,129.00
1,004,050,600.00
2,853,224,382.00
866,487,187.00
2,935,179,303.00
909,147,704.00
13,727,262,620.00
3,284,502,897.00
2,664,839,059.00
1,255,828,835.00
1,126,244,311.00
1,716,175,706.00
13,552,043,188.00
1,216,507,686.00
1,054,099,884.00
1,289,246,362.00
1,845,240,595.00
2,953,684,435.00
2,352,233,952.00

VADELI
VADELI

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati

2.997651

3.090671

Satis Deg. (TL)

Aus Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyats
2.997651
3.000766

3.00388
3.006958

3.01008
3.019407
3.022581
3.025723
3.028875
3.032003
3.041248
3.044274

3.04733
3.050391
3.053539
3.062766
3.065858
3.068892
3.072075
3.075171
3.084468
3.087573
3.090671

Dolasimdaki Pay
23,034,427,820.00
22,943,720,731.00
38,577,528,262.00
38,674,962,783.00
37,192,432,419.00
26,061,591,806.00
24,353,184,030.00
21,912,400,347.00
23,953,430,765.00
23,754,560,956.00
35,087,537,919.00
35,930,698,365.00
36,270,197,051.00
23,978,383,515.00
22,382,280,360.00
22,675,852,479.00
34,793,014,879.00
22,101,864,636.00
21,898,280,487.00
21,948,107,257.00
22,220,479,082.00
23,834,687,550.00
21,258,976,900.00

60,221,917.81  50,000,000.00 24.10.2025
120,443,835.62  100,000,000.00 24.10.2025
120,443,835.62  100,000,000.00 24.10.2025
60,221,917.81  50,000,000.00 24.10.2025
60,221,917.81  50,000,000.00 24.10.2025
120,443,835.62  100,000,000.00 24.10.2025
60,221,917.81  50,000,000.00 24.10.2025
67,093,710,327.66

67,093,710,327.66
67,093,710,327.66

Dolagim Orani Pay Déviz Kodu
115270
1147 TL
19.29TL
19.34TL
186TL
13.03TL
121871
10.96 TL
11.98TL
11.88 TL
17.54TL
17.97 TL
18147
11.99TL
11197
11.34TL
17470
11.05TL
1095TL
10.97 TL
11T
11.92TL
1063TL

cococoocoo

cococoocoo

53,653,384.69
107,306,769.38
107,306,769.38
53,653,384.69
53,653,384.69
107,306,769.38
53,653,384.69
65,882,228,705.83

65,882,228,705.83
65,882,228,705.83

99.94%

100.00%

100.00%



